

Midtjysk Akva ApS
Halle Søvej 11, Velgårde, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 85 66 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Ove Ahlgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Akva ApS
Halle Søvej 11, Velgårde
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 35 85 66 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service indenfor land- og dambrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049.762 kr. mod 1.000.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.803 kr. mod 98.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.049.762	1.000.830
1 Personaleomkostninger	-814.315	-807.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.998	-26.240
Driftsresultat	208.449	166.802
Andre finansielle indtægter	1.990	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.092	-39.579
Resultat før skat	115.347	127.243
3 Skat af årets resultat	-27.544	-28.442
Årets resultat	87.803	98.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.803	98.801
Disponeret i alt	87.803	98.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.236	30.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.236</u>	<u>30.357</u>
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.236</u>	<u>132.357</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.393.504	1.757.839
Varebeholdninger i alt	<u>2.393.504</u>	<u>1.757.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.956	276.385
5 Andre tilgodehavender	27.446	935
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.402</u>	<u>283.986</u>
Likvide beholdninger	<u>27.994</u>	<u>10.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.900</u>	<u>2.052.433</u>
Aktiver i alt	<u>2.817.136</u>	<u>2.184.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	428.300	340.497
Egenkapital i alt	<u>478.300</u>	<u>390.497</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.780	1.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.780</u>	<u>1.780</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.202.508	801.379
Selskabsskat	15.544	27.582
Anden gæld	1.119.004	963.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.337.056	1.792.513
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.056</u>	<u>1.792.513</u>
Passiver i alt	<u>2.817.136</u>	<u>2.184.790</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	811.075	804.244
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>3.544</u>
	<u>814.315</u>	<u>807.788</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.092	39.579
	<u>95.092</u>	<u>39.579</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.544	32.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.140</u>
	<u>27.544</u>	<u>28.442</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	137.900	137.900
Tilgang i årets løb	<u>55.877</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>193.777</u>	<u>137.900</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-107.543	-81.303
Årets afskrivninger	<u>-26.998</u>	<u>-26.240</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-134.541</u>	<u>-107.543</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>59.236</u>	 <u>30.357</u>
 5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	27.446	0
Mellemregning Trærup invest	<u>0</u>	<u>935</u>
	<u>27.446</u>	<u>935</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	340.497	241.696
Årets overførte overskud eller underskud	87.803	98.801
	<u>428.300</u>	<u>340.497</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		